
ZARZĄDZENIE nr 982/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

  z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Wąsosza  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 530), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

    

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

Wyznacza się Pana Pawła Walkowiaka Sekretarza Gminy Wąsosz do wykonywania wobec Burmistrza 

Wąsosza czynności z zakresu prawa pracy niezastrzeżonych przepisami prawa na rzecz 

przewodniczącego rady gminy oraz rady gminy. 

  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        (-) Paweł Niedźwiedź -Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


